
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №103 – МИ от 24.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на коалиция 

“БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 

община Велики Преслав. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, 

ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа коалиция “БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 

Велики Преслав, както следва: 
№ Собствено, бащино и фамилно име на 

застъпника (броят на застъпниците не 

може да надвишава броя на секциите) 

1 Христо Маринов Борисов 

2 Райна Христова Рачева 

3 Николинка Йорданова  Маринова 

4 Зорка Костова Илиева 

5 Атанаска Стаменова Атанасова 

6 Мартин Миленов Маринов 

7 Юри Игнатов Стефанов 

8 Християн Радославов Христов 

9 Милен  Велев Чолаков 

10 Гюлджан Асан Ахмед 

11 Стоянка Георгиева Димова 

12 Димитър Радев Панчев 

13 Йорданка Кулева Дякова 

14 Антоанета Георгиева Янкова 

15 Невие Ахмед Мехмед 

16 Славчо Иванов Терзиев 

17 Васил Стефанов Колев 

18 Веска Димитрова Христова 

19 Йорданка Димитрова Иванова 

20 Лъчезар Георгиев Лазаров 

 

ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


